הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה

22262 30%

מועד חורף תשפ"ד 2024

הפתרון נכתב על ידי רועי אדחוח (רכז),
ענבר קפלן ואיילת כהן.

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

סעיף א'

על פי קטעי המקור, ההבדל בין שני המנהיגים החשמונאים, במדיניותם כלפי האוכלוסייה הנוכרית שנכבשה הם:

בקטע 1 – שמעון כבש ערים נוכריות אך נעתר לבקשת הנוכרים ואינו מגייר אותם בכפייה ואינו משתמש בכוח אלא מגרש אותם מן המקום בוא הם גרים.